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…ja sillä kasteella, jolla minut kastetaan, kastetaan myös teidät… Mark.10:39 

 

On harmillista, että on käytössä useampi tapa kastaa. Tämä synnyttää turhia kiistelyjä ja eripuraa eri 

seurakuntien välillä. On surullista, että käytössämme on tapoja, jotka eivät ole Raamatun hengen 

mukaisia kuten esimerkiksi lapsikaste. (Tämä on todettavissa käymällä läpi kaikki kastetta 

käsittelevät raamatun jakeet) Miksi emme pitäydy alkuperäisessä tavassa kastaa, jossa ihminen itse 

tulee pyytämään kastetta, astuvat molemmat veteen, ja kastetaan kääntymyksen jälkeen? - 

Näyttää siltä, että syli-vauva ei pysty omatoimisesti menemään, pyytämään ja ottamaan vastaan 

kastetta! Puhumattakaan siitä, että tämän elämä muuttuisi "radikaalisti" uskoon tulemisen ja kasteen 

jälkeen kuten raamatun kirjoitukset osoittavat. Eihän puhdasta tarvitse pestä ja puhdistaa? Entäpä ne 

ihmiset, joita ei ole vauvana kastettu? Onko heidät tuomittu automaattisesti kadotukseen 

vanhempiensa tähden, kun eivät ole ymmärtäneet kastattaa lastansa? - Eikö tämä sodi sitä raamatun 

opetusta vastaan, että ihminen saa itse valita tiensä suunnan, Seuraako Jumalaa vai ei.  

Jos lähdemme tukemaan lapsikastetta, jolla automaattisesti hoituu kaikki ihmisen hengelliset 

tarpeet, katoaa evankeliumin merkitys. Raamatussa ei tarvitsisi olla silloin kuin yksi sivu, jossa 

lukisi; ”ripotelkaa vähän vettä vauvan päälle ja homma hoituu!” - Eli lapsikaste on harha-oppi, joka 

tuudittaa ihmisen valheelliseen rauhaan ja elämään ilman Jumalaa. 

 

Tämä totuus tuntuu pahalta niissä ihmisissä, jotka ovat kiinni ihmisten omissa päätelmissä ja 

totutuissa tavoissa. Ihmisen on yleensä vaikea päästä eroon näistä perinnäis-säännöistä kun niitä on 

syötetty koko elämänsä ajan hänelle. Mutta rukoile nöyrällä mielellä Jumalaa, että Hän antaisi 

sinulle oikean asenteen kuullaksesi ja nähdäksesi mikä on Jumalan tahto. Vain sillä tiellä löydät 

totuuden ja saat viisautta ymmärtääksesi ne tarkoitusperät, mitkä ovat salattuina Raamatun lehdillä. 

Lupaus onkin, että Jumalan Henki, tullessaan meihin, johtaa meidät kaikkeen totuuteen. (Joh.16:13)  

 

Olisi hyvä, ettemme nostattaisi riitaa kaste-asiasta. Tutkisimme sitä avoimin mielin itse tykönämme 

ja kulkisimme sitä tietä sen ymmärryksen mukaan, minkä Jumala meille armossaan suo. 

 

- Hänen armossaan on minulle kyllin! - 
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Mikä Raamatun kaste on? 

 

Liittymistä, vihkiytymistä, omistautumista, jonkin seuraamista, astumista samaan - - - - - - - - - - - - - 

Mark.10: 38-39 Jeesus sanoi heille: "Te ette tiedä mitä pyydätte. Onko teistä juomaan 
sitä maljaa, jonka minä juon? Voitteko te ottaa sen kasteen, jolla minut kastetaan?" 
"Voimme", he vastasivat. Silloin Jeesus sanoi heille: "Sen maljan, jonka minä juon, te 
vielä juottekin, ja sillä kasteella, jolla minut kastetaan, kastetaan myös teidät. 

1.Kor.10: 2 Kaikki he saivat pilvessä ja meressä kasteen Mooseksen seuraajiksi. 

Apt.10: 47–48 "Kuka voi estää kastamasta vedellä näitä, jotka ovat saaneet Pyhän 
Hengen niin kuin mekin?" Hän käski kastaa heidät Jeesuksen Kristuksen nimeen. He 
pyysivät sitten häntä jäämään sinne vielä muutamaksi päiväksi. 

Vain yksi kaste - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Ef.4: 5-6 Yksi on Herra, yksi usko, yksi kaste! Yksi on Jumala, kaikkien Isä! Hän 
hallitsee kaikkea, vaikuttaa kaikessa ja on kaikessa. 

Ei kuolleiden puolesta kastamista - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

1.Kor.15: 29 Mitä varten sitten jotkut antavat kastaa itsensä kuolleiden puolesta? 
Ellei kuolleita lainkaan herätetä, miksi he kastattavat itsensä näiden puolesta? 

 

Jumalan ei halua meidän kiistelevän keskenämme 

 

Usko Jumalaan, oppi kasteista… - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Hepr.6:1-3 Älkäämme siis enää viipykö Kristuksen opin alkeissa, vaan edetkäämme 
täyteen tietoon. Emme voi uudestaan laskea perustusta ja opettaa sellaisia asioita 
kuin parannus kuolemaan johtavista teoista, usko Jumalaan, oppi kasteista ja 
puhdistusmenoista sekä kätten päällepanemisesta, kuolleiden ylösnousemus ja 
iankaikkinen tuomio. Menkäämme eteenpäin, jos Jumala suo. 

Opetuslapset kiistelivät - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Joh.3:25 Kerran Johanneksen opetuslapset kiistelivät erään juutalaisen kanssa 
puhdistautumisesta. Opetuslapset menivät Johanneksen luo ja sanoivat: "Rabbi, nyt 
on ruvennut kastamaan myös se mies, joka oli kanssasi Jordanin toisella puolen ja 
josta annoit hyvän todistuksen. Kaikki menevät hänen luokseen." 

Kasteessa ei ole kysymys vain muotomenosta - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Luuk.3: 7 Kun ihmisiä tuli joukoittain kastettavaksi, Johannes sanoi heille: "Te 
käärmeen sikiöt! Kuka teille on sanonut, että te voitte välttää tulevan vihan? 

Apt.19:3-7 "Millä kasteella teidät sitten on kastettu?" kysyi Paavali. He vastasivat: 
"Johanneksen kasteella." Silloin Paavali sanoi: "Johannes tosin kastoi vedellä 
parannukseen, mutta hän kehotti ihmisiä uskomaan toiseen, joka oli tuleva hänen 
jälkeensä, Jeesukseen." Tämän kuultuaan he ottivat kasteen Herran Jeesuksen 
nimeen, ja kun Paavali pani kätensä heidän päälleen, Pyhä Henki tuli heihin ja he 
puhuivat kielillä ja profetoivat. Heitä oli arviolta kaksitoista miestä. 
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Kasteen pelastava merkitys 

 

Joka sen uskoo ja saa kasteen, on pelastuva. - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Mark.16:16 Joka sen uskoo ja saa 
kasteen, on pelastuva. Joka ei 
usko, se tuomitaan kadotukseen. 

Kasteessa haudattuna Kristuksen kanssa > 

uskossa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

- -  

Kol.2:12–15 Kasteessa teidät 
yhdessä hänen kanssaan 
haudattiin ja herätettiin eloon, 
kun uskoitte Jumalaan, joka 
voimallaan herätti Kristuksen 
kuolleista. Te olitte kuolleita 
rikkomustenne ja 
ympärileikkaamattomuutenne 
vuoksi, mutta Jumala teki teidät 
eläviksi yhdessä Kristuksen 
kanssa. Hän antoi meille kaikki 
rikkomuksemme anteeksi, hän 
kumosi meitä rasittavan velkakirjan kaikkine määräyksineen ja teki sen mitättömäksi 
naulitsemalla sen ristiin. Hän riisui aseista vallat ja voimat ja saattoi ne kaikki 
häpeään, kun hän teki Kristuksesta niiden voittajan. 

Esikuvana Nooan arkki - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

1.Piet.3:18–22 Kärsihän Kristuskin ainutkertaisen kuoleman syntien tähden, syytön 
syyllisten puolesta, johdattaakseen teidät Jumalan luo. Hänen ruumiinsa surmattiin, 
mutta hengessä hänet tehtiin eläväksi. Ja niin hän myös meni ja saarnasi vankeudessa 
oleville hengille, jotka muinoin eivät totelleet Jumalaa, kun hän Nooan päivinä 
kärsivällisesti odotti sen ajan, kun arkkia rakennettiin. Vain muutama ihminen, 
kaikkiaan kahdeksan, pelastui arkissa veden kantamana. Tuon esikuvan mukaisesti 
teidät pelastaa nyt kaste, ei siksi että te siinä luovuitte saastaisesta elämästä, vaan 
koska Jumala teki kanssanne hyvän omantunnon liiton. Sen perustuksena on 
Jeesuksen Kristuksen ylösnousemus, hänen, joka on mennyt taivaaseen ja istuu 
Jumalan oikealla puolella ja jolle on alistettu enkelit, vallat ja voimat. 
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Tärkeämpää on se, mitä kokee Luojan kanssa 

 

Raamatun oppi viittaa kaikessa sen tärkeyteen, mitä ihminen kokee 

Luojansa kanssa, ei niinkään teknisten suoritusten oikein tekemiseen. 

Pääasia on, että ihminen löytää elämänsä aikana yhteyden Jumalaan ja 

löytää sielullensa pelastuksen uskosta Jeesukseen. 

Raamatun periaate onkin lähinnä siinä, mitä sisimmässä tapahtuu.  

Asenne ja nöyrä mieli ovat ensisijaisen tärkeää. Se on todettavissa 

monessa kohtaa.  

    - "Lesken ropo" -tapauksessakin Jeesus sanoi hänen laittaneen 

enemmän rahaa kuin muut vaikka hän laittoi vain kaksi ropoa. Hän 

laittoi kaikki ja se mitattiin suuremmaksi hänelle kuin toisten liiasta 

laittamat enemmät rahat. (Mark.12:42).  

    - Ympärileikkaus muutettiin sisimmän ympärileikkaukseksi. (Ei 

ympärileikkaus ole mitään, eikä ympärileikkaamattomuus ole mitään, 

vaan Jumalan käskyjen pitäminen) 1.Kor.7:19.  

    - Samoin juutalaisuus; (Sillä ei se ole juutalainen, joka vain 

ulkonaisesti on juutalainen, eikä ympärileikkaus se, joka ulkonaisesti 

lihassa tapahtuu; vaan se on juutalainen, joka sisällisesti on juutalainen, 

ja oikea ympärileikkaus on sydämen ympärileikkaus Hengessä, ei 

kirjaimessa; ja hän saa kiitoksensa, ei ihmisiltä, vaan Jumalalta. 

Room.2:28–29) 

      - Usko tärkeämpi muotomenoja; (Sillä Kristuksessa Jeesuksessa ei 

auta ympärileikkaus eikä ympärileikkaamattomuus, vaan rakkauden 

kautta vaikuttava usko.  Gal.5:6) 

Pasi Kallio 

Tunsi vain Johanneksen kasteen - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Apt.18: 25 Hänelle oli opetettu Herran tie, ja pyhää intoa hehkuen hän julisti sanaa ja 
opetti tarkoin Jeesuksesta, mutta hän tunsi vain Johanneksen kasteen. 

Meidät on kastettu yhdeksi ruumiiksi - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

1.Kor.12:13 Meidät kaikki, olimmepa juutalaisia tai kreikkalaisia, orjia tai vapaita, 
on kastettu yhdeksi ruumiiksi. Yksi ja sama Henki on yhdistänyt meidät, kaikki me 
olemme saaneet juoda samaa Henkeä. 

Hän kastaa Pyhällä Hengellä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Joh.1:24-33 Niiden joukossa, jotka oli lähetetty Johanneksen luo, oli myös 
fariseuksia*. He kysyivät häneltä: "Miksi sitten kastat ihmisiä, jos et ole Messias, et 
Elia etkä se profeetta?"  Johannes vastasi: "Minä kastan vedellä, mutta teidän 
keskellänne on jo toinen, vaikka te ette häntä tunne, hän, joka tulee minun jälkeeni. 
Minä olen arvoton edes avaamaan hänen kenkiensä nauhoja." Tämä tapahtui 
Jordanin tuolla puolen, Betaniassa, missä Johannes oli kastamassa. Seuraavana 
päivänä Johannes näki, että Jeesus oli tulossa hänen luokseen. Johannes sanoi: 
"Katsokaa: Jumalan Karitsa, joka ottaa pois maailman synnin! Hän on se, josta 
sanoin: 'Minun jälkeeni tuleva kulkee edelläni, sillä hän on ollut ennen minua.' 
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Minäkään en tuntenut häntä, mutta juuri sitä varten olen tullut kastamaan vedellä, 
että Israel saisi tietää, kuka hän on." Johannes todisti: "Minä olen nähnyt, kuinka 
Henki laskeutui taivaasta kyyhkysen tavoin ja jäi hänen päälleen. Minäkään en häntä 
tuntenut. Mutta hän, joka lähetti minut kastamaan vedellä, sanoi minulle: 'Se, jonka 
päälle näet Hengen laskeutuvan ja jäävän, kastaa Pyhällä Hengellä.' Minä olen sen 
nähnyt ja todistan, että tämä mies on Jumalan Poika." 

Apt.1:5 Johannes kastoi vedellä, mutta teidät kastetaan Pyhällä Hengellä. Siihen ei 
ole enää montakaan päivää." 

 

Kuka kastoi? 

 

Johannes - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Matt.21:25  ,Luuk.20:4, Mark.11:30 Mistä Johanneksen kaste oli peräisin? Taivaasta 
vai ihmisistä?"  

Joh.10: 40 Jeesus meni jälleen Jordanin toiselle puolelle, sinne missä Johannes aluksi 
oli kastanut kansaa. Hän jäi sinne joksikin aikaa. 

Paavali - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

1.Kor.1: 13-17. Onko Kristus jaettu? Onko ehkä Paavali ristiinnaulittu teidän 
puolestanne? Paavalinko nimeen teidät on kastettu? Jumalan kiitos, en ole kastanut 
teistä ketään muuta kuin Crispuksen ja Gaiuksen,  joten kukaan ei voi sanoa, että 
teidät on kastettu minun nimeeni. Niin, Stefanaan perhekunnan olen myös kastanut, 
mutta ketään muuta en muista kastaneeni. Eihän Kristus lähettänyt minua kastamaan 
vaan julistamaan evankeliumia, ei kuitenkaan viisain puhein, koska Kristuksen risti 
silloin menettäisi merkityksensä. 

Jeesus - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Luuk.3:16 He saivat Johannekselta vastauksen: "Minä kastan teidät vedellä, mutta on 
tuleva minua väkevämpi. Minä en kelpaa edes avaamaan hänen kenkiensä nauhoja. 
Hän kastaa teidät Pyhällä Hengellä ja tulella. 

Apt.11:14–16 Hän puhuu sinulle, ja niiden sanojen voimasta sinä pelastut, sinä ja 
koko perhekuntasi.' Ja kun aloin puhua, laskeutui Pyhä Henki heihin niin kuin alussa 
meihin. Silloin muistin, mitä Herra oli sanonut: 'Johannes kastoi vedellä, mutta teidät 
kastetaan Pyhällä Hengellä.' 

Filippos - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Apt.8:12–13 Mutta kun ihmiset kääntyivät uskomaan Filipposta, joka julisti hyvää 
sanomaa Jumalan valtakunnasta ja Jeesuksesta Kristuksesta, he ottivat kasteen, sekä 
miehet että naiset. Jopa Simon itse uskoi, ja hänet kastettiin. Hän pysytteli sitten 
Filippoksen seurassa, ja nähdessään ne suuret ihmeet ja voimateot, joita Filippos teki, 
hän oli hämmästyksestä suunniltaan. 

Opetuslapset - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Joh.4:1 Jeesus sai tietää fariseusten kuulleen, että hän kokosi ympärilleen enemmän 
opetuslapsia ja kastoi useampia kuin Johannes - tosin hän ei itse kastanut, vaan hänen 
opetuslapsensa. 
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Jeesuksen esimerkki kasteesta 

 

Jeesuksen kastaminen - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Luuk.3:21–22. Paljon kansaa oli kastettu. Kun myös Jeesus oli kastettu, niin taivas 
aukeni hänen rukoillessaan ja Pyhä Henki laskeutui hänen ylleen näkyvässä 
muodossa, kyyhkysen kaltaisena. Ja taivaasta kuului ääni: "Sinä olet minun rakas 
Poikani, sinuun minä olen mieltynyt." 

Kaste Jeesuksen elämässä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Luuk.12:49–50 "Tulta minä olen tullut tuomaan maan päälle - ja kuinka toivonkaan, 
että se jo olisi syttynyt! Mutta minut on kasteella kastettava - ja missä ahdistuksessa 
olenkaan, ennen kuin olen sen läpi käynyt! 

Ilm.19: 13 Hänellä oli pukunaan vereen kastettu viitta, ja hänen nimensä on Jumalan 
Sana.  

Gal.3:27 Kaikki te, jotka olette Kristukseen kastettuja, olette pukeneet Kristuksen 
yllenne. 

Apt.1:22 siitä alkaen, kun Johannes hänet kastoi, aina siihen päivään, jona hänet 
otettiin luotamme taivaaseen. Yksi heistä olkoon hänen ylösnousemuksensa 
todistajana yhdessä meidän kanssamme." 

 

Järjestys: ”joka uskoo ja kastetaan” 

 

Seuraavista viitteistä voidaan päätellä ilman epäilystä, että ihminen, joka 

ottaa vastaan kasteen, on iässä, jolloin hän kykenee täydessä 

ymmärryksessä tekemään itsenäisiä päätöksiä. 

Tarkoitan tällä sitä, että he ottivat itse sanan vastaan, uskoivat, heidät 

tehtiin opetuslapsiksi... astuivat molemmat veteen, Alkoivat elämään 

uutta elämää, kysyivät, mitä minun pitää tekemän... eli kaikkea sitä, 

mihin ei pieni sylivauva pysty. 

Kun Jumala näin antoi ihmiselle valinnan mahdollisuuden, niin miksi 

ihmiset yrittävät väkisin riistää sen pois? Miksi lapsi kastetaan 

kysymättä hänen omaa tahtoaan? entä jos tämä lapsi ei haluakaan 

taivaaseen? Entäs ne, joiden vanhemmat eivät ole ymmärtäneet kastattaa 

lastansa? Onko tämä lapsi automaattisesti silloin tuomittu helvettiin? 

Emme saa riistää Jumalan osuutta. Hän antaa ihmisen itse valita tiesä 

suunnan. Sen lisäksi Jumala asetti yhden ainoan välimieheksi meidän ja 

Jumalan välille. Se ei ole kaste, vaan Jeesus Kristus. Uskomalla häneen 

ja seuraamalla häntä pelastuu. 

Pasi Kallio 
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Ensin tehdään Opetuslapsiksi ja sitten kastetaan - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Matt.28:17-20  Kun he näkivät hänet, he kumarsivat häntä, joskin muutamat epäilivät. 
Jeesus tuli heidän luokseen ja puhui heille näin: "Minulle on annettu kaikki valta 
taivaassa ja maan päällä.  Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun 
opetuslapsikseni: kastakaa heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen ja opettakaa 
heitä noudattamaan kaikkea, mitä minä olen käskenyt teidän noudattaa. Ja katso, 
minä olen teidän kanssanne kaikki päivät maailman loppuun asti." (Menkää siis ja 
tehkää kaikista kansoista opetuslapsia ja kastakaa heidät Isän ja Pojan ja Pyhän 
Hengen nimeen (Aapeli Saarisalon ut.)Joissain käännöksissä tapaillaan alkutekstiä. 
Niissä käy ilmi, että opetuslapsiksi tekeminen on eri asia kuin kastaminen. Eli ensin 
tehdään Opetuslapsiksi ja sitten kastetaan.) 

Jopa Simon itse uskoi, ja hänet kastettiin - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Apt.8:12–13  Mutta kun ihmiset kääntyivät uskomaan Filipposta, joka julisti hyvää 
sanomaa Jumalan valtakunnasta ja Jeesuksesta Kristuksesta, he ottivat kasteen, sekä 
miehet että naiset. Jopa Simon itse uskoi, ja hänet kastettiin. Hän pysytteli sitten 
Filippoksen seurassa, ja nähdessään ne suuret ihmeet ja voimateot, joita Filippos teki, 
hän oli hämmästyksestä suunniltaan. 

Tämän kuultuaan he ottivat kasteen - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Apt.19:3-7 "Millä kasteella teidät sitten on kastettu?" kysyi Paavali. He vastasivat: 
"Johanneksen kasteella." Silloin Paavali sanoi: "Johannes tosin kastoi vedellä 
parannukseen, mutta hän kehotti ihmisiä uskomaan toiseen, joka oli tuleva hänen 
jälkeensä, Jeesukseen." Tämän kuultuaan he ottivat kasteen Herran Jeesuksen 
nimeen, ja kun Paavali pani kätensä heidän päälleen, Pyhä Henki tuli heihin ja he 
puhuivat kielillä ja profetoivat. Heitä oli arviolta kaksitoista miestä. 

Tuli uskoon ja heidät kastettiin - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Apt.18:8 Kuitenkin synagogan esimies Crispus tuli USKOON, ja myös koko hänen 
perhekuntansa USKOI Herraan. Monet muutkin korinttilaiset, jotka kuuntelivat 
Paavalia, tulivat USKOON, ja heidät KASTETTIIN. 

Apt.16:30–33 Hän vei heidät ulos ja kysyi: "Herrat! Mitä minun on tehtävä, että 
pelastuisin?" He vastasivat: "Usko Herraan Jeesukseen, niin pelastut, sinä ja sinun 
perhekuntasi." He puhuivat sitten Herran sanaa hänelle ja koko talonväelle. Heti 
paikalla, keskellä yötä, vanginvartija otti heidät hoiviinsa ja pesi ruoskaniskujen 
haavat, ja hänet ja hänen perhekuntansa kastettiin heti. 

Ottivat sanan vastaa ja heidät kastettiin - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Apt.16:13-15. Sapattina menimme kaupungin ulkopuolelle joen rantaan; arvelimme, 
että siellä olisi rukouspaikka. Istuuduimme sinne ja puhuimme naisille, joita siellä oli 
koolla. Meitä kuuntelemassa oli myös muuan Lyydia, jumalaapelkäävä nainen, joka 
oli kotoisin Tyatirasta ja kävi kauppaa purppurakankailla. Herra avasi hänen 
sydämensä ottamaan vastaan sen mitä Paavali puhui, ja hänet ja hänen 
perhekuntansa kastettiin. Hän sanoi sitten meille: "Jos kerran pidätte minua Herraan 
uskovana, tulkaa kotiini ja jääkää vieraikseni." Hän vaatimalla vaati meitä tulemaan. 

Apt.2: 41  Ne, jotka ottivat hänen sanomansa vastaan, kastettiin, ja uskovien joukkoon 
tuli sinä päivänä lisää noin kolmetuhatta henkeä. 

Kääntynyt ja tehnyt parannuksen ennen kastetta - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Matt.3:6  He tunnustivat syntinsä, ja Johannes kastoi heidät Jordanissa. 
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Matt.3:7,8 Mutta kun Johannes näki, että hänen kasteelleen oli tulossa myös monia 
fariseuksia* ja saddukeuksia*, hän sanoi heille: "Te käärmeen sikiöt! Kuka teille on 
sanonut, että te voitte välttää tulevan vihan? Tehkää hedelmää, jossa kääntymyksenne 
näkyy! 

Mark.1:4-5 Ja näin tapahtui. Johannes Kastaja julisti autiomaassa, että ihmisten tuli 
kääntyä ja ottaa kaste, jotta synnit annettaisiin heille anteeksi. Hänen luokseen tuli 
paljon väkeä Jerusalemista ja joka puolelta Juudeaa. He tunnustivat syntinsä, ja 
Johannes kastoi heidät Jordanissa. 

Ihminen tulee itse ja pyytää kastetta - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Matt.3:13–17 Silloin Jeesus tuli Galileasta Jordanille Johanneksen kastettavaksi.  
Johannes esteli ja sanoi: "Sinäkö tulet minun luokseni? Minunhan pitäisi saada 
sinulta kaste!"  Mutta Jeesus vastasi hänelle: "Älä nyt vastustele. Näin meidän on 
tehtävä, jotta täyttäisimme Jumalan vanhurskaan tahdon." Silloin Johannes suostui 
hänen pyyntöönsä. Kun Jeesus oli kastettu, hän nousi heti vedestä. Samassa taivaat 
aukenivat, ja Jeesus näki Jumalan Hengen laskeutuvan kyyhkysen tavoin ja asettuvan 
hänen päälleen. Ja taivaista kuului ääni: "Tämä on minun rakas Poikani, johon minä 
olen mieltynyt." 

Mark.1:4  …että ihmisten tuli kääntyä ja ottaa kaste, jotta synnit annettaisiin heille 
anteeksi… 

Apt.2: 38 Pietari vastasi: "Kääntykää ja ottakaa itse kukin kaste Jeesuksen Kristuksen 
nimeen, jotta syntinne annettaisiin anteeksi. Silloin te saatte lahjaksi Pyhän Hengen. 

Apt.22: 16 Älä vitkastele. Huuda avuksi hänen nimeään, nouse ja anna kastaa itsesi, 
anna pestä syntisi pois. 

Apt.2: 38 Pietari vastasi: "Kääntykää ja ottakaa itse kukin kaste Jeesuksen Kristuksen 
nimeen, jotta syntinne annettaisiin anteeksi. Silloin te saatte lahjaksi Pyhän Hengen 

He astuivat molemmat veteen ja vedestä pois - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Mark.1: 9-13 Niinä päivinä Jeesus tuli Galilean Nasaretista, ja Johannes kastoi hänet 
Jordanissa. Vedestä noustessaan Jeesus näki, kuinka taivaat aukenivat ja Henki 
laskeutui häneen kyyhkysen tavoin. Ja taivaista kuului ääni: "Sinä olet minun rakas 
Poikani, sinuun minä olen mieltynyt." Heti sen jälkeen Henki ajoi hänet autiomaahan. 
Neljäkymmentä päivää hän oli autiomaassa Saatanan kiusattavana. Hän eli 
villieläinten joukossa, ja enkelit pitivät hänestä huolta. 

Joh.3: 22–24 Tämän jälkeen Jeesus lähti opetuslapsineen Juudeaan. Hän viipyi siellä 
heidän kanssaan jonkin aikaa ja kastoi ihmisiä. Myös Johannes kastoi edelleen; hän 
oli Ainonissa, Salimin lähellä, missä oli runsaasti vettä, ja ihmisiä tuli sinne 
kastettaviksi.  Johannes ei näet vielä ollut joutunut vankilaan. 

Kol.2: 12 Kasteessa teidät yhdessä hänen kanssaan haudattiin ja herätettiin eloon, 
kun uskoitte Jumalaan 

Matt.3:6  He tunnustivat syntinsä, ja Johannes kastoi heidät Jordanissa 

Apt.8: 26-40. Herran enkeli puhui Filippokselle: "Lähde etelään päin ja mene tielle, 
joka vie Jerusalemista Gazaan ja on autio." Filippos lähti sinne. Juuri silloin sitä tietä 
tuli mahtava etiopialainen hoviherra, eunukki, joka hoiti Etiopian kuningattaren eli 
kandaken koko omaisuutta. Hän oli käynyt Jerusalemissa pyhiinvaellusmatkalla ja oli 
nyt palaamassa kotiin, istui vaunuissaan ja luki profeetta Jesajan kirjaa. Henki sanoi 
Filippokselle: "Mene lähemmäs ja pysyttele vaunujen vieressä." Filippos juoksi 
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vaunujen luo, ja kuullessaan miehen lukevan profeetta Jesajaa hän sanoi: "Sinä kyllä 
luet, mutta mahdatko ymmärtää?" Mies vastasi: "Kuinka ymmärtäisin, kun kukaan ei 
minua neuvo." Hän pyysi Filipposta nousemaan vaunuihin ja istumaan vierellään. 
Kohta, jota hän kirjasta luki, oli tämä: - Niin kuin lammas hänet vietiin teuraaksi, niin 
kuin karitsa, joka on ääneti keritsijänsä edessä, ei hänkään suutansa avannut. Kun 
hänet alennettiin, hänen tuomionsa otettiin pois. Kuka voi laskea hänen jälkeläistensä 
määrän? Hänen elämänsä otetaan pois maan päältä. Hoviherra sanoi Filippokselle: 
"Voisitko sanoa, kenestä profeetta puhuu, itsestäänkö vai jostakin toisesta?" Filippos 
rupesi puhumaan, aloitti tuosta kirjoitusten kohdasta ja julisti miehelle evankeliumia 
Jeesuksesta. Matkan jatkuessa he tulivat paikkaan, jossa oli vettä. Silloin hoviherra 
sanoi: "Tässä on vettä. Estääkö mikään kastamasta minua?" [Filippos sanoi hänelle: 
"Jos koko sydämestäsi uskot, se on mahdollista." Hoviherra vastasi: "Minä uskon, että 
Jeesus Kristus on Jumalan Poika."]*  Hän käski pysäyttää vaunut, ja he molemmat, 
Filippos ja hoviherra, astuivat veteen, ja Filippos kastoi hänet. Kun he olivat nousseet 
vedestä, Herran Henki tempasi Filippoksen pois. Hoviherra ei enää nähnyt häntä 
mutta jatkoi iloisena matkaansa. Filippos ilmaantui sitten Asdodiin. Evankeliumia 
julistaen hän kulki kaupungista kaupunkiin, kunnes tuli Kesareaan. 

 

Apt.16: 13-15 Sapattina menimme kaupungin ulkopuolelle joen rantaan; arvelimme, 
että siellä olisi rukouspaikka. Istuuduimme sinne ja puhuimme naisille, joita siellä oli 
koolla Ja eräs Lyydia niminen purppuranmyyjä Tyatiran kaupungista, 
jumalaapelkääväinen nainen, oli kuulemassa; ja Herra avasi hänen sydämensä 
ottamaan vaarin siitä, mitä Paavali puhui.  Ja kun hänet ja hänen perhekuntansa oli 
kastettu, pyysi hän meitä sanoen: "Jos te pidätte minua Herraan uskovaisena, niin 
tulkaa minun kotiini ja majailkaa siellä." Ja hän vaati meitä. 

Viitataan siihen, että alkaisimme elää uutta elämää - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Room.6:4 Näin meidät kasteessa annettiin kuolemaan ja haudattiin yhdessä hänen 
kanssaan, jotta mekin alkaisimme elää uutta elämää, niin kuin Kristus Isän 
kirkkauden voimalla herätettiin kuolleista. 

Luuk.3:3 Niin hän lähti liikkeelle ja kulki kaikkialla Jordanin seudulla saarnaten ja 
kehottaen ihmisiä kääntymään ja ottamaan kasteen, jotta synnit annettaisiin heille 
anteeksi. 

Apt.9:18 Samassa oli kuin suomut olisivat pudonneet Saulin silmistä, ja hän näki 
jälleen. Hän nousi jalkeille, ja hänet kastettiin. 

Kasteessa luovuitte saastaisesta elämästä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

1.Piet.3:21 Tämän vertauskuvan mukaan vesi nyt teidätkin pelastaa, kasteena - joka ei 
ole lihan saastan poistamista, vaan hyvän omantunnon pyytämistä Jumalalta - 
Jeesuksen Kristuksen ylösnousemuksen kautta, (-38) 

Apt.13:24–25 Hänen edellään kulki Johannes, joka julisti Israelin kansalle, että 
kaikkien tuli kääntyä ja ottaa kaste. Kun Johannes oli matkansa päässä, hän sanoi: 
'En minä ole se, joksi te minua luulette. Minun jälkeeni tulee toinen, jonka kenkiäkään 
minä en kelpaa riisumaan.' 

Room.6:1-5 Mitä me tähän sanomme? Onko meidän jatkuvasti tehtävä syntiä, jotta 
armo tulisi yhä suuremmaksi? Ei tietenkään. Kun kerran olemme kuolleet pois 
synnistä, kuinka voisimme edelleen elää siinä? Tiedättehän, että meidät kaikki 
Kristukseen Jeesukseen kastetut on kastettu hänen kuolemaansa. Näin meidät 
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kasteessa annettiin kuolemaan ja haudattiin yhdessä hänen kanssaan, jotta mekin 
alkaisimme elää uutta elämää, niin kuin Kristus Isän kirkkauden voimalla herätettiin 
kuolleista. Jos kerran yhtäläinen kuolema on liittänyt meidät yhteen hänen kanssaan, 
me myös nousemme kuolleista niin kuin hän. 

Apt.22:16. Älä vitkastele. Huuda avuksi hänen nimeään, nouse ja anna kastaa itsesi, 
anna pestä syntisi pois.' 

Hyvän omantunnon liitto - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

1. Piet.3:21 Tuon esikuvan mukaisesti teidät pelastaa nyt kaste, ei siksi että te siinä 
luovuitte saastaisesta elämästä, vaan koska Jumala teki kanssanne hyvän omantunnon 
liiton. (-92) 

Apt.22: 16 …anna kastaa itsesi, anna pestä syntisi pois.' 

Ymmärsivät sanan ja tekivät sen mukaan - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Luuk.7:29–30 "Kaikki, jotka kuulivat Johannesta, publikaanitkin, taipuivat 
tunnustamaan, että Jumalan vaatimus oli oikea, ja ottivat Johannekselta kasteen. 
Mutta fariseukset ja lainopettajat asettuivat Jumalan tahtoa vastaan eivätkä ottaneet 
Johannekselta kastetta. 

 

Apt.2:38-39 Pietari vastasi: "Kääntykää ja ottakaa itse kukin kaste Jeesuksen 
Kristuksen nimeen, jotta syntinne annettaisiin anteeksi. Silloin te saatte lahjaksi 
Pyhän Hengen. Teitä tämä lupaus tarkoittaa, teitä ja teidän lapsianne, ja myös 
kaikkia niitä, jotka ovat etäällä - keitä ikinä Herra, meidän Jumalamme, kutsuu.". 
(Sillä teille ja teidän lapsillenne tämä lupaus on annettu ja kaikille, jotka kaukana 
ovat, ketkä ikinä Herra, meidän Jumalamme, kutsuu." -38)  

Raamatun eri käännöksissä esiintyy enemmän sanamuoto ”lupaus on 
annettu”, ei siis kuten -92 vapaassa käännöksessä, ikään kuin lupausta ei 

tarvitsisi ottaa vastaan. Eli meille on annettu lupaukset siitä, mitä seuraa, 

kun teemme Jumalan tahdon mukaan!                                  (Pasi Kallio) 

 

 


